
 

UCHWAŁA Nr IX/68/2003 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 listopada 2003 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 3/29/99 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24.03.1999 r. 

dotyczącej zatwierdzenia statutu SP ZOZ “Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr. 62, 

poz. 558; Dz. U. z 2002 r., Nr. 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr. 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr. 

80, poz. 717) oraz art. 39 ust. 2 ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej z dnia 30.08.1991 r. (Dz. U. z 

1991, Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się § 9 pkt 1 ust. a Uchwały Nr 3/29/99 z dnia 24.03.1999 r. w sprawie zatwierdzenia 

statutu SP ZOZ “Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej, który przyjmuje brzmienie: 

a) “Przychodnia Rejonowa” Nr 1 Skarżysko-Kamienna, ul. Ogólna 24. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi m. Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Świętokrzyskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni, licząc od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojewody Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

WIESŁAW PIĘTEK 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą siedziby Przychodni Rejonowej Nr 1 wchodzącej w skład Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej “Przychodnie Miejskie” z ulicy 1 Maja 65 na ulicę Ogólną 24 

należało uaktualnić zapis prawny w uchwale dotyczącej zatwierdzenia statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej “Przychodnie Miejskie”. 


